
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Т О Л Ь Я Т Т И

РЕШЕНИЕ<И&. 0 6  - № ol Ц

Об Обращении Общественной палаты городского округа Тольятти 
третьего созыва в Правительство Самарской области, Общественную

палату Самарской области

Рассмотрев проект Обращения Общественной палаты городского 
округа Тольятти третьего созыва в Правительство Самарской области, 
Общественную палату Самарской области по вопросу снижения ключевой 
ставки установленной Центральным банком Российской Федерации, 
Общественная палата

РЕШИЛА:

1. Принять Обращение Общественной палаты городского округа 

Тольятти третьего созыва в Правительство Самарской области, 

Общественную палату Самарской области по вопросу снижения ключевой 

ставки установленной Центральным банком Российской Федерации, 

согласно приложению.

2. Рекомендовать председателю Общественной палаты городского 

округа Тольятти третьего созыва (А.Н.Дроботов) направить настоящее 

решение:

1) в Правительство Самарской области;

2) в Общественную палату Самарской области.

Срок - по мере готовности.

3. Поручить председателю Общественной палаты городского округа 

Тольятти третьего созыва (А.Н.Дроботов) осуществлять полномочия 

официального представителя Общественной палаты городского округа



Тольятти третьего созыва по вопросам, связанным с рассмотрением 

вышеуказанного Обращения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Общественной палату городского округа Тольятти третьего созыва 

(А.Н.Дроботов).

Председатель 
Общественной палаты 
городского округа Тольятти третьего созыва


